Q =5

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

45 000 produits en livraison

Outillage électroportatif > Elément d'assemblage > Consommable pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse >

Lamelle auto serrante E20-L

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Coloris

Modele

Epaisseur (en mm)
Longueur (en mm)
Largeur (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Lamello

Noir

E20-L

4

56

11,50

8-124

REFERENCE CONTENANCE
LAE181 80 pcs
LAE183 400 pcs

Informations valables le 14/12/2025

page 1/1


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/element-dassemblage-16781/
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/consommable-pour-fraiseuse-lamelleuse-rainureuse-46936
https://www.trenois.com/p/lamelle-auto-serrante-e20-l-25054#LAE181
https://www.trenois.com/nos-marques/LAMELLO
/catalogue/exporter/codeArticle/LAE181/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LAE183/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

