

Outilage électroportatif > Élément d'assemblage > Consommable pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse >

Lamelle auto serrante E20-L



Caractéristiques produit

Marque	Lamello
Coloris	Noir
Modèle	E20-L
Épaisseur (en mm)	4
Longueur (en mm)	56
Largeur (en mm)	11,50
Secteur - Page catalogue	8-124

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CONTENANCE
LAE181	80 pcs
LAE183	400 pcs